

Produktspezifikation

S.I.P.A. spa Via della Liberazione 1
20098 San Giuliano Milanese (Italien)

ARTIKEL: Tiramisú Rustica

Datum: 26.06.2014 Version:1

Art.-Nr.: 012932 EAN: 8007574029323 Herst. ILN: 8007574000001 Intrastat: 19059060

Produktbeschreibung:	2 mit Kaffe beträufelte Biskuitböden bedeckt mit Zabaoinecreme. Besiebt mit Kakaopulver
-----------------------------	---

Zutatenliste:	Wasser, Zucker, Weizenmehl , Eier , rehydrierte Magermilch , Pflanzenöl(Kokos) , Glukose-Fruktose-Sirup, rehydrierter löslicher Kaffee(3,6%), Weißwein, Pflanzenfett (Palme), Eigelb (2,6%), Stabilisator Sorbitsirup, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Dextrose, Marsalawein(0,4%), Emulgatoren Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Mono-und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren,und Lecithin (Sonnenblumen), Kakao, Aromen, Verdickungsmittel amidiertes Pektin, Natriumalginat und Xanthan, Milcheiweiß , Weizenstärke , Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat und Dinatriumdiphosphat, Salz, Alkohol, Maltodextrin, Laktose . <i>Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.</i>
----------------------	--

Zubereitungsempfehlung:	Aus dem Karton entnehmen und über Nacht im Kühlschrank oder bei Raumtemperatur ca. 4-5 Stunden auftauen lassen.
--------------------------------	---

Aufbewahrung:	Bei -18°C : siehe Kartonaufdruck / Bei +4°C ca. 3 Tage
----------------------	--

Palettendaten		Verpackung		Nährwerte pro 100g (Angaben in g)	
Nettogewicht VE	900g	Kartonmaße in mm	170x425x80	Brennwert kJ/ kcal	1075 / 257
Bruttogewicht VE	1168g	Verp. Mat. in g :		Fett	12,1
Inhalt / VE	1	Papier, Pappe	160	davon gesättigte Fettsäuren	9,7
VE / Lage	12	Kunststoffe	-	Kohlenhydrate	32,2
Lagen / Pal	22	Verbunde	108	davon Zucker	23
VE / Pal	264	Glas	-	Eiweiß	2,9
Pal. Typ	Euro	Aluminium	-	Salz	0,06
Pal. Höhe	1904mm	Tara ges. in g	268		
Pal. Gewicht	328,352 kg				

Sonstiges		Mikrobiologische Parameter		Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	
Lagerbedingungen	TK -18 °C		Richtwert KBE/g	Farbstoff	-
MHD in Monaten	12	Gesamtkeimzahl	450.000 KBE	Konservierungstoff	-
Garantierte RLZ	90 Tage	Coliforme	1000 KBE	Antioxidationsmittel	-
LOT Kennz.	Jahr/lfd Tag	E.Coli	50 KBE	Geschmacksverstärker	-
Hergestellt in	Italien	St.Aureus	100 KBE	geschwefelt	-
		Salmonella sp.	n.n./25 g	geschwärzt	-
GMO:	nein	L.Monocytogenes	n.n./25 g	gewachst	-
				Süßungsmittel	-
				Phosphat	-
				Phenylalaninquelle	-
				coffeinhaltig	-
				chininhaltig	-

Allergene	enth.	Inhaltsstoff	KK mögl.
Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse	X	Weizenerzeugnisse	-
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	-		-
Eier und Eierzeugnisse	X	Eierzeugnisse	-
Fisch und Fischerzeugnisse	-		-
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	-		-
Soja und Sojaerzeugnisse	-		X
Milch und Milchprodukte	X	Milcherzeugnisse	-
Schalenfrüchte und Erzeugnisse	-		X
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	-		-
Senf und Senferzeugnisse	-		-
Sesamsamen und Erzeugnisse	-		-
Schwefeldioxid und Sulfite	-		-
Lupinen und Lupinenerzeugnisse	-		-
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	-		-



Zertifizierung:	BRC Certificate Number: C0085067
------------------------	----------------------------------